
 

 

 

 
 

Mokymo programos modernizavimas taikant atvirųjų kursų modelį 

 
Intelektinis produktas 1: Kompetencijų įsivertinimo įrankis 

 
 

ĮSIVERTINIMO ĮRANKIO NAUDOTOJO VADOVAS 
 
 

 
 
 
 
 

2021 m. vasario 15 d. 



 

 

	
	

TURINYS 

1. ĮŽANGA 3 

2. URL NUORODA 4 

3. PUSLAPIO KALBA 5 

4. KALBOS PASIRINKIMAS 6 

5. PRISIJUNGIMAS PRIE PLATFORMOS 7 

6. REGISTRACIJĄ Į MOKYMO PROGRAMĄ IR ĮSIVERTINIMO ĮRANKĮ 16 

7. ĮSIVERTINIMO ĮRANKIS 17 

8. KOMPETENCIJŲ SRITIES ĮSIVERTINIMAS 19 

9. ĮRANKIO VERTINIMAS 25 

 
 

 



 

 

1. ĮŽANGA 
 
Sveiki, norime pristatyti jums MODE IT internetinį įsivertinimo įrankį!  Ši priemonė sukurta bendradarbiaujant 

„Erasmus+“ projekto „Mokymo turinio modernizavimas įgyvendinant MOOC modelį“ (sutrumpintai MODE IT) 

partneriams. Remiantis OpenupEd (https://www.openuped.eu/) apibrėžimu MOOC (Massive Open Online Courses): 

● Yra internetiniai kursai, skirti dideliam besimokančiųjų skaičiui; 

● Gali naudotis bet kas ir bet kur, pakanka turėti interneto ryšį; 

● Atviri visiems be jokių kvalifikacinių reikalavimų, 

● Pilna kurso patirtis yra pasiekiama internete nemokai. 

 

MODE IT tikslas yra diegti inovatyvius MOOC grįstus pedagoginius metodus rengiant ir teikiant aukštojo mokslo kursus. 

Internetinis MODE IT įsivertinimo įrankis leidžia aukštojo mokslo institucijų pedagoginiam personalui pasitikrinti savo 

turimas MOOC kūrimo kompetencijas, jų lygį bei iškart gauti grįžtamąjį ryšį. Įsivertinimo įrankis ne tik nedelsiant suteikia 

grįžtamąjį ryšį apie jūsų individualias kompetencijas, susijusias su MOOC projektavimu ir kūrimu, bet ir pateikia 

konkrečių pasiūlymų, kaip tobulinti kompetenciją konkrečioje srityje! Norintys kelti savo kompetencijų lygį turės galimybę 

užsirašyti į atitinkamą internetinę mokymo programą, parengtą MODE IT komandos. Atsižvelgiant į nustatytą 

kompetencijos lygį, jums gali būti pasiūlyta baigti visus mokymus arba tik tam tikrą (-us) modulį (-ius).



 

 

2. URL NUORODA 

MODE-IT	įsivertinimo	įrankis	yra	KTU	(Kauno	technologijos	universiteto)	internetinė	programa.	Ją	galite	pasiekti	naudodami	bet	
kurią	interneto	naršyklę	šiuo	URL	adresu:	
	



 

 

3. PUSLAPIO KALBA 
Svetainės	kalbą	galima	nustatyti	viršutiniame	meniu.	Šiuo	metu	galima	naudotis	anglų,	lietuvių	portugalų,	vokiečių,	rumunų	ir	
turkų	kalbomis.	
	

	

KALBOS MENIU 



 

 

4. KALBOS PASIRINKIMAS 
MODE-IT	savęs	vertinimo	priemonė	ir	mokymo	programa	yra	parengtos	įvairiomis	kalbomis.	Pasirinkite	jums	tinkamą	slinkdami	
žemyn,	kol	ją	rasite.	Šiame	naudotojo	vadove	parodysime,	kaip	naudotis	angliška	versija.		
	

	
	

ĮSIVERTINIMO 
ĮRANKIS ANGLIŠKAI 

SLINKITE ŽEMYN 
KOL RASITE 

NORIMĄ KALBĄ 



 

 

5A. PRISIJUNGIMAS PRIE PLATFORMOS 
Jei	jau	turite	paskyrą,	galite	tiesiog	prisijungti,	kad	galėtumėte	atsidaryti	įrankį.	Prisijungimui	taip	pat	galite	naudoti	„Google“	
paskyrą.	Tada	galite	savarankiškai	užsiregistruoti	platformoje	(registracija	yra	atvira	ir	nemokama).	

	
	

PRISIJUNGIMAS 
TURINT PASKYRĄ 

ARBA SPAUSKITE 
„TĘSTI“ 



 

 

5B. PRISIJUNGIMAS PRIE PLATFORMOS 
Įveskite	savo	paskyros	prisijungimo	duomenis	arba	pasirinkite	prisijungti	su	„Google“	paskyra.

	
	

PRISIJUNGIMAS 
JAU TURINT 
PASKYRĄ 

PRISIJUNGIMAS 
NAUDOJANT 
„GOOGLE“ 
PASKYRĄ 



 

 

5C. PRISIJUNGIMAS PRIE PLATFORMOS (NAUDOJANT „GOOGLE“ PASKYRĄ) 
Jei	pasirinkote	„Google“	paskyrą,	būsite	nukreipti	į	„Google“	aplinką,	kur	galėsite	įvesti	savo	duomenis.

		
	

OR LOGIN WITH A 
GOOGLE ACCOUNT 



 

 

5D. PRISIJUNGIMAS PRIE PLATFORMOS (NAUDOJIMO SĄLYGOS) 
Pirmą	kartą	prisijungę	prie	platformos	būsite	paprašyti	sutikti	su	naudojimo	taisyklėmis.	Atidžiai	perskaityti	tekstus,	kuriuose	
paaiškinama	svetainės	politika,	privatumo	politika	ir	slapukų	politika.	Jie	paaiškinti	trijuose	skirtinguose	puslapiuose,	pradedant	
svetainės	politika.

	

SITE POLICY 

PERSKAITYKITE POLITIKĄ, 
PASIRINKITE „AGREE“. SUSISIEKITE 
SU KTU (daina.gudoniene@ktu.lt), JEI 
NESUTINKATE SU POLITIKA, BET VIS 

TIEK NORITE NAUDOTIS ĮRANKIU 



 

 

	



 

 

TĄ PATĮ 
PADARYKITE 
PRIVATUMO 

POLITIKOS SKILTYJE 



 

 

SUSIPAŽINKITE SU 
TAISYKLĖMIS IR 

PASPAUSKITE „NEXT“  



 

 

GALUTINIS SUTIKIMAS 
DĖL PRIVATUMO IR 

SLAPUKŲ TAISYKLIŲ 



 

 

	

PERSKAITYKITE POLITIKĄ, PASIRINKITE 
„AGREE“. SUSISIEKITE SU KTU 

(daina.gudoniene@ktu.lt), JEI 
NESUTINKATE SU POLITIKA, BET VIS 

TIEK NORITE NAUDOTIS ĮRANKIU 
 

GALIAUSIAUSIAI 
SPAUSKITE „NEXT“ 



 

 

6. REGISTRACIJĄ Į MOKYMO PROGRAMĄ IR ĮSIVERTINIMO ĮRANKĮ

 

DABAR GALITE 
REGISTRUOTIS 



 

 

7. ĮSIVERTINIMO ĮRANKIS. Tai yra įsivertinimo įrankio ir mokymo programos puslapis..

 



 

 

 
 

TAI YRA ĮRANKIO IR 
MOKYMO PROGRAMOS 

APRAŠAS 

ČIA RASITE NUORODAS Į 5 KOMPETENCIJŲ SRITIS, 
KURIOMS SKIRTAS ĮSIVERTINIMO ĮRANKIS.  
KIEKVIENA SRITIS VERTINAMA ATSKIRAI. 

NORS GALITE LAISVAI PASIRINKTI BET KURIĄ SRITĮ, 5 
SRITIS TURĖTUMĖTE VERTINTI EILĖS TVARKA 



 

 

8. KOMPETENCIJŲ SRITIES ĮSIVERTINIMAS 
Kai spustelėsite vieną iš nuorodų, kad savarankiškai įvertintumėte savo gebėjimus, būsite nukreipti į šį puslapį. Čia 
rasite paaiškinimą apie pasirinktą kompetencijų sritį. 

ŠIS MYGTUKAS 
LEIS PRADĖTI 

TESTĄ 



 

 

GALITE NAUDOTIS „PREVIOUS“ IR 
„NEXT“ MYGTUKAIS, KAD 

PASIEKTUMĖTE ANKSTESNĮ AR 
SEKANTĮ KLAUSIMĄ  

PASIRINKITE 
JUMS 

TINKAMIAUSIĄ 
ATSAKYMO 
VARIANTĄ 

TAIP PAT GALITE 
IŠVALYTI SAVO 
PASIRINKIMĄ 

PILKA SPALVA 
RODO, JOG 

KLAUSIMAS JAU 
YRA ATSAKYTAS 

KIEKVIENAME VERTINIME YRA 4-6 
KLAUSIMAI. JŪS GALITE LAISVAI 

NARŠYTI TARP KLAUSIMŲ 
SPUSTELĖDAMI ATITINKAMUS 

MYGTUKUS. 



 

 

KAI ATSAKYSITE Į VISUS KLAUSIMUS, 
GALITE BAIGTI ŠIOS SRITIES 

ĮSIVERTINIMĄ 



 

 

PRIREIKUS, JUMS BUS 
SUTEIKTA GALIMYBĖ 

GRĮŽTI. 

ARBA GALITE BAIGTI 
SRITIES ĮSIVERTINIMĄ 



 

 

GAUSITE BENDRĄ GRĮŽTAMĄJĮ RYŠĮ 
APIE SAVO KOMPETENCIJOS LYGĮ 
SRITYJE. TAM TIKRAIS ATVEJAIS 

JUMS BUS NURODYTI TINKAMI 
MOKYMO MODULIAI, KURIUOS GALITE 
IŠKLAUSYTI, KAD PATOBULINTUMĖTE 

SAVO KOMPETENCIJOS LYGĮ. 

TAIP PAT GAUSITE KONKRETŲ 
GRĮŽTAMĄJĮ RYŠĮ APIE 

KIEKVIENĄ KOMPETENCIJĄ. 

SUSIPAŽINĘ SU 
GRĮŽTAMUOJU RYŠIU 

PASIRINKITE „FINISH THE 
REVIEW“  



 

 

 

ŠIOJE SKILTYJE GALITE 
MATYTI BENDRĄ GRĮŽTAMĄJĮ 

RYŠĮ 

BEI PEREITI PRIE 
KITOS SRITIES 



 

 

9. ĮRANKIO VERTINIMAS

KAI BAIGSITE ĮSIVERTINIMĄ, 
PRAŠOME ĮVERTINTI PATĮ ĮRANKĮ, 

PATEIKIANT MUMS SAVO NUOMONĘ 
APIE JOS PATOGUMĄ IR 

NAUDINGUMĄ. 



 

 

VERTINIMO FORMĄ GALITE PASIEKTI 
IR ČIA 



 

 

 
	
		

ATSAKYKITE Į VISUS 
KLAUSIMUS, KAD 

PADĖTUMĖTE MUMS 
TOBULINTI ŠĮ ĮRANKĮ 


